Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	04 апреля 2025 года
	село Верх - Усугли
	                        № 138

О признании утратившими силу некоторых распоряжений администрации сельского поселения «Усть - Каренгинское» муниципального района «Тунгокоченский район»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 31, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края:

1.Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации сельского поселения «Усть-Каренгинское»:

-от 15.11.2021 № 23 «О разработке муниципальной программы «Укрепление пожарной безопасности в сельском поселение «Усть-Каренгинское» на 2022-2026 годы»»;
-от 15.04.2020 № 9 «О выполнении Регламента безопасной деятельности администрации сельского поселения «Усть-Каренгинское» в период эпидемиологического неблагополучия по коронавирусной инфекции»;
-от 20.01.2011 № 8 «О внесении изменений в Порядок работы Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Усть-Каренгинское» и урегулированию конфликта интересов, утверждённый распоряжением Администрации сельского поселения «Усть-Каренгинское» 21 мая 2010 года № 11»;
-от 24.02.2009 № 4 «О создании антикризисной комиссии, утверждении плана действий по минимизации негативного влияния мирового финансового кризиса».
2.Распоряжение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко